CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br

site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº   3, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2009.

Dispõe sobre a revogação da Resolução nº 4,
de 27 de fevereiro de 2007.

O Presidente da Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele, nos termos do art. 42, II, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal, e,
35, XV, do Regimento Interno, promulga a seguinte...

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica revogada a Resolução nº 4, de 27 de fevereiro de 2007, que dispõe sobre a
alteração do artigo 150 da Resolução nº 3, de 30 de outubro de 2003.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Vista Alegre do Alto, 18 de novembro de 2009.

           GERALDO LUCHEZ FILHO    JOSÉ RICARDO JOANINI
Vereador PP     Vereador  PT

         JOSÉ  ROBERTO RUSSINO
           Vereador PT

CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br

site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

A apresentação da propositura tem por fim revogar a Resolução nº 4, de 27 de
fevereiro de 2007, voltando, as sessões ordinárias da Edilidade, a serem realizadas nas segundas e
quartas segundas-feiras de cada mês, favorecendo assim os trabalhos da Câmara e da própria
Prefeitura Municipal.

Assim sendo, apresentamos a presente propositura para ser analisada pela
Edilidade e solicitamos que a mesma seja aprovada em regime de urgência especial na primeira
sessão ordinária a ser realizada pela Edilidade, nos termos do art. 139 do Regimento Interno da
Edilidade.

           GERALDO LUCHEZ FILHO    JOSÉ RICARDO JOANINI
Vereador PP     Vereador  PT

         JOSÉ  ROBERTO RUSSINO
           Vereador PT